

## تسهیل صدور «چکنو» با «میز امداد» هامون



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: «میز امداد» نرم‌افزار «هامون» با هدف رفع مشکلات نرم‌افزاری مشتریان از سوی بانک مرکزی راه‌اندازی شد.

عصر آزادی - فرزند پیمان؛ از این پس، مشتریان بانک صادرات ایران در صورت مواجهه با مشکلات نرم‌افزاری در فرآیند نصب «هامون»، می‌توانند با برقراری ارتباط تلفنی با کارشناسان بانک مرکزی از طریق شماره تلفن ۲۷۴۷۱۷۳۷ راهنمایی‌های لازم را دریافت کرده و مشکلات خود را رفع کنند. استفاده از چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران نیازمند نصب کردن نرم‌افزار همراه بانک صادرات ایران و نرم‌افزار «هامون» برای انجام امضای الکترونیکی است که با نصب این نرم‌افزار بر روی تلفن همراه، عملیات غیرحضوری احراز هویت انجام خواهد شد و گواهی امضای الکترونیکی در اختیار مشتری قرار خواهد گرفت. این خبر همچنین حاکی است، تاکنون ۸۴۶۰ برگ «چکنو» (چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران) در قالب ۸۴۶ دسته چک دیجیتال برای مشتریان حقیقی بانک صادرات ایران صادر شده است و از این تعداد، ۴۰۶ برگ چک دیجیتال نقد شده است. «چکنو» چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران ۱۱ دی‌ماه سال جاری طی مراسمی ویژه رونمایی شد. تمامی مشتریان بانک صادرات ایران که حساب جاری با دسته‌چک دارند، بدون نیاز به مراجعه به شعبه می‌توانند از طریق نرم‌افزار همراه بانک برای صدور دسته چک الکترونیک درخواست کنند. این دسته‌چک الکترونیک با نام تجاری «چکنو» برای صدور دسته چک برای همه افراد تا ۱۰ برگ صادر خواهد شد.

## نسخه جدید موبایل بانک سینا با خدمات متمایز منتشر شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای توسعه بانکداری الکترونیک و ارائه خدمات مطلوب و متمایز به مشتریان، نسخه جدید موبایل بانک سینا برای دو سیستم عامل اندروید و iOS منتشر شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ این نسخه با هدف ارائه خدمات متمایز به مشتریان منتشر شده و از طراحی مناسب و قابلیت‌های متعددی برخوردار است. از جمله خدمات جدید این سامانه می‌توان به امکان انتقال وجه سانتا، ثبت و انتقال چک‌های صیادی، مدیریت کارت اعتباری، سرویس کار پویا، صورت‌حساب کارت، قابلیت انتقال وجه پل (پرداخت لحظه‌ای)، کمک به خیریه، سامانه سماچک و مشاهده سوابق کلی تراکنش‌ها اشاره کرد. نسخه جدید موبایل بانک سینا از طریق سایت بانک به آدرس [HTTPS://SINABANK.IR](https://sinabank.ir) منوی خدمات بانکداری الکترونیک قابل دریافت و استفاده است.

## بانک گردشگری با ۱۸ پله صعود در رتبه ۳۴ و در جمع شرکتهای «پیشرو»

بانک گردشگری در همایش شرکت‌های برتر ایران به عنوان رتبه ۳۴ صد شرکت برتر ایران و به عنوان شرکت «پیشرو» برگزیده شد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ شرکت‌های برتر، بانک گردشگری موفق شد از نظر میزان فروش نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۹ معادل ۱۸ پله صعود کند و در جایگاه ۳۴ قرار گیرد. بانک گردشگری همچنین به دلیل پیشرفت در رتبه فروش طی چند سال گذشته، در ارزیابی اسمال به عنوان یکی از ۱۰ شرکت «پیشرو» مهمی در تولید ملی، اشتغال‌زایی، صادرات و دیگر متغیرهای اقتصاد ملی دارند. سازمان مدیریت صنعتی در سال ۱۴۰۱ نیز مانند سال‌های گذشته اقدام به رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران (IMI-۱۰۰) کرده است. این رتبه‌بندی که ۵۰۰ شرکت بزرگ و تاثیرگذار در اقتصاد کشور را معرفی می‌کند، با هدف شناسایی جایگاه بنگاه‌های اقتصادی و گروه‌های صنعتی (رشته‌های مختلف کسب و کار)، گسترش رقابت بین بنگاه‌های اقتصادی و کمک به سیاست‌گذاران اقتصادی کشور انجام می‌شود. بانک گردشگری به عنوان یک بانک خصوصی در سال ۱۳۸۹ با استناد به قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران تأسیس شده است. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

## جلسه ارزیابی عملکرد اهداف کمی پایش پست بانک ایران

جلسه ارزیابی عملکرد اهداف کمی پایش و پویش دی‌ماه، عصر روز دوشنبه سوم بهمن ماه سال جاری با حضور بهروز شبیری مدیر عامل، سید امیر جلیلی‌نیا رئیس هیات مدیره، فرهاد بهمنی عضو هیات مدیره و مدیران ستادی بانک به صورت حضوری و مدیریت شعب استان‌ها به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی پست بانک ایران، در این نشست روسای ادارات کل آمار و بودجه، اعتبارات، پیگیری وصول مطالبات، امور بین الملل، حسابداری و امور سهام، خزانه داری و نظام‌های پرداخت و بازاریابی و توسعه بازار به ترتیب مطالب و گزارش‌های خود را در زمینه مدیریت منابع، ضمانتنامه‌ها، مدیریت مصارف (مطالبات غیر جاری)، عملکرد ارزی شعب، مدیریت درآمدها، مدیریت نقدینگی و مدیریت خدمات الکترونیک ارائه کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ماریه فتاح پور - با تسلیم دو برگ استنهاد محلی مصداق مدعی است که سند مالکیت ششادنگ پلاک ۵۲۷۳ فرعی از ۱۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که در صفحه دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۳۳۰۰۱۰۱۳۳۰۰ بنام ماریه فتاح پور صادر و تسلیم گردیده بود مفقود گردیده است لذا بااستناد تبصره های ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی و میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی مالکیت میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید بدیهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.(شناسه آگهی: ۱۴۴۳۷۶)
<b>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه</b>
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۰۵

## مفقود گردیده

**برگ سبز موتور سیکلت کسری به رنگ مشکی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۳۳۳۲۶/۳۹۵ شماره موتور KA4009732 شماره تنه 125K8626293\*\*\*NEP بنام فرهاد اندبیلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.**

# بهره‌مندی ۲ هزار و ۳۹۱ طرح مشاغل خرد از تسهیلات بانکی در استان تهران

ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، تعداد ۱۵۰ پایگاه مردمی اشتغال در مرکز و شهرستان‌های این استان به منظور توسعه، ترویج و ارائه خدمات اشتغال و کارآفرینی برای ساکنان محلات هدف با نگاه تحولی و در راستای واگذاری امور به خود مردم راه اندازی می‌شود.

ویس کرمی به رشد ۲۸۰ درصدی صدور مجوز مراکز مشاوره کارآفرینی در استان تهران اشاره و اضافه کرد: در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، با جدیت به دنبال تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و اجرای برنامه های دولت در راستای ایجاد اشتغال با محوریت برنامه زیست بوم ملی اشتغال هستیم.

به گزارش ایرنا، بر اساس بند «ب» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است از طریق بانک‌های عامل، مبلغ ۵۰ هزار میلیارد ریال از محل منابع سپرده‌های پس‌انداز و جاری قرض‌الحسنه نظام بانکی را با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی به شرکت‌های دانش بنیان و خلاق اختصاص دهد.



هزار ۹۳۰ شغل برای متقاضیان ایجاد شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران خاطرنشان کرد: طبق تفاهم نامه با بنیاد احسان

درصدی برنامه مصوب امسال شد و همچنین بالغ بر ۸۸۰ میلیارد ریال از تسهیلات ابلاغی ۱۴۰۱ نیز پرداخت که در مجموع از محل منابع مذکور تعداد ۲

## بانک توسعه تعاون در تامین مالی پروژه های مهم، دستاوردهای مناسبی حاصل نموده است

آید. شیخ حسینی تصریح نمود: سرمایه گذاری از ارکان رشد و توسعه تشکر است و در شرایطی که نرخ سرمایه گذاری در اقتصاد در وضعیت مطلوب بسر نمی‌برد، با اجرای برنامه‌های ویژه تولید و اشتغال این قابلیت وجود دارد که با ارتقای سطح سرمایه گذاری، زمینه برای رشد مناسب تولید ناخالص داخلی نیز پدیدار شود.

سرپرست بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: هشتاد درصد تامین مالی کشور از طریق بانک‌ها حاصل می‌شود و برنامه‌های دولت در حوزه تامین مالی و حمایت از پروژه ها طی قوانین بودجه‌ای و اسناد برنامه‌های پنج ساله معطوف به بانک‌ها است. وی ادامه داد: با هماهنگی و هم‌افزایی معاونت‌های ستادی و سازمانهای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این مهم متصور است که با مهارت افزایی نیروی کار و تجمیع سرمایه های خرد و اضافه شدن اهرم بانکی به این مجموعه عوامل، از استعداد و ظرفیت افراد جویای کار در هر منطقه، برای رشد و توسعه مناطق و رونق تولید و اشتغال استفاده شود.

شیخ حسینی در این زمینه الگوی ارائه شده توسط محمد یونس کارآفرین اجتماعی، بانکدار، اقتصاددان ننگلادشی اشاره کرد که با تأسیس گرامین بانک و پیشگام‌سازی مفاهیم اعتباردهی خرد و سرمایه‌گذاری خرد، به‌خاطر تلاش‌هایش از طریق اعتبار خرد برای ایجاد و توسعه اقتصادی و اجتماعی از پایین مورد توجه جهانی قرار گرفت. در این همایش دو روزه که با سخنرانی آیت الله ریسی، رئیس جمهور و با حضور صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونین وزیر، روسای دستگاههای تابعه، مدیران ستادی و استانی بانک توسعه تعاون در ساختمان ستادی وزارتخانه برگزار شد، از جلیل کرمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون به عنوان مدیر برتر حوزه بانکی با اهدای لوح تقدیر به امضای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تجلیل به عمل آمد.



برای کمک به ایجاد اشتغال جوانان وجود دارد. شیخ حسینی خاطر نشان کرد: تعاون از دیدگاه اجتماعی به عنوان نهضت و از رویکرد اقتصادی به عنوان مدل مطرح است.

شیخ حسینی تصریح کرد: در بخش های مختلف اقتصاد، بنگاه های کوچک، متوسط و بزرگ مشغول فعالیت هستند و به نظر می رسد مفهوم تعاون در بنگاه‌های کوچک و متوسط جلوه گر است و بانک توسعه تعاون نیز تمرکز خدمات را به این گونه بنگاه‌ها قرار داده است. وی ادامه داد: بنگاه‌های بزرگ تکیه بیشتری بر عامل سرمایه دارند و وزن کمتری به نیروی کار داده می شود، در حالی که در بنگاه‌های کوچک و متوسط، نقش نیروی کار مهم تر است و در این بنگاه ها با توجه به اهمیت سرمایه انسانی، تعاون مصداق بیشتری دارد.

سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: این امکان وجود دارد که با هم افزایی سازمان‌های تابعه و با تکیه بر ظرفیت آمایش سرزمین، زمینه رشد و توسعه مناطق مختلف کشور با استفاده از مکانیزم تعاون فراهم

## سود ۴۷۰۰ میلیارد تومانی به ۱۷۰۰۰ میلیارد تومان رسید



سود خالص بانک ملت در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل با جهش خیره کننده ۲۶۰ درصد رو به رو شد. سود خالص وبملت در پایان آذرماه سال گذشته رقمی حدود ۴۷۰ میلیارد تومان بوده که در پایان ۹ ماهه امسال با رشد ۲۶۰ درصدی به بیش از ۱۷۰۰۰ میلیارد تومان رسیده است. بر اساس این گزارش، سود پایه هر سهم بانک ملت از ۱۸۱ ریال در پایان فصل سوم سال گذشته به ۶۵۱ ریال در پایان ۹ ماهه امسال افزایش یافته که نشان دهنده رشدی معادل ۲۶۰ درصد است. در همین حال، سود عملیاتی هر سهم وبملت نیز با ۲۱۳ درصد جهش از ۲۲۶ ریال به ۷۰۷ ریال افزایش یافته است. گزارش ۹ ماهه منتشره از سوی بانک ۲۶۲۰۰۰ میلیارد ریالی ملت حکایت از آن دارد که درآمد تسهیلات اعطایی، سپرده گذاری و اوراق رهنی این بانک خصوصی شده در پایان آذرماه امسال حدود

## در بخشی بانک پاسارگاد در میان ۵۰۰ شرکت برتر کشور

حضور مقامات اقتصادی و صنعتی کشور، مدیران شرکت‌های برتر ایران و صاحب‌نظران اقتصادی و صنعتی در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. در این مراسم ضمن تشریح مهم‌ترین نتایج رتبه‌بندی ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور، شرکت‌های پیشرو و شرکت‌های برتر، مورد تقدیر قرار گرفتند. در این راستا، بانک پاسارگاد در رتبه‌بندی ۵۰۰ شرکت برتر ایران ضمن کسب رتبه اول از نظر بهره‌وری کل عوامل، موفق به کسب رتبه نخست در شاخص بازده فروش نیز شد و موفقیت دیگری را در سال ۱۴۰۱ به نام خود ثبت کرد. گفتنی است شرکت‌هایی که نقش مهمی در تولید ملی، اشتغال‌زایی، صادرات و به‌طور کلی توسعه اقتصادی کشور دارند در این رویداد رتبه‌بندی شده و بدین ترتیب تصویر شفاف‌تری از وضعیت فعالان اقتصادی در صنایع مختلف جهت تدوین برنامه‌های توسعه‌ای ایجاد می‌شود.



بانک پاسارگاد در بیست‌وپنجمین دوره رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران (IMI۱۰۰) موفق به کسب رتبه اول از نظر شاخص‌های بهره‌وری کل عوامل و بازده فروش شد. به گزارش از روابط‌عمومی بانک پاسارگاد، مراسم معرفی شرکت‌های برتر ایران که هرساله به همت سازمان مدیریت صنعتی برگزار می‌شود، در سال جاری نیز در روز دوشنبه مورخ ۳بهمن ۱۴۰۱ با

## ضوابط تبدیل وضعیت استخدامی پزشکان قراردادی تصویب شد

است. وی افزود: در بخش درمان مستقیم حدود ۴۰۰ مرکز درمانی تأمین‌اجتماعی در حوزه درمان مستقیم به بیمه‌شدگان خدمت‌رسانی می‌کنند و هدف اصلی و اولیه درمان تأمین‌اجتماعی این است که هرچه بیشتر بتوانیم عمق خدمات درمانی را افزایش دهیم و خدمات بیشتر و باکیفیت‌تری را به مردم ارائه دهیم و بیمه‌شدگان درمان بهتری دریافت کنند.

دکتر اسلامی همچنین گفت: در معاونت درمان از زمان شروع به کار در این دوره، چند محور اساسی برای فعالیت و خدمت به مردم را در دستور کار قرار داده‌ایم و همه محورهای فعالیت مسا در نهایت به این هدف ختم می‌شود که خدمت‌رسانی بهتری به بیمه‌شدگان داشته باشیم. قوه محرکه اصلی خدمت‌رسانی مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی؛ پزشکان و کادر درمان هستند. پزشک و پرستار به‌عنوان مهمترین ارائه‌دهندگان خدمات درمانی نقش کلیدی در تحقق اهداف سازمان تأمین‌اجتماعی دارند. براین اساس از ابتدای دوره فعالیت، بهبود وضعیت استخدامی پزشکان را با جدیت پیگیری کردیم تا بتوانیم دغدغه تعداد بیشتری از پزشکان خدوم سازمان تأمین‌اجتماعی را که در اقصی نقاط کشور بدون ادعا و خالصانه و در قالب قراردادی درحال خدمت به مردم هستند، در نظر شرایط استخدامی حل کرده و انگیزه کار آنان در مراکز درمانی سازمان را ارتقاء دهیم که خوشبختانه با تصویب ضوابط تبدیل وضعیت پزشکان قراردادی در هیأت‌امنا، امیدواریم که دغدغه این قشر فرهیخته در زمینه امنیت شغلی رفع شود.



گرفت و به تصویب رسید. این مصوبه پس از طی مراحل قانونی و ابلاغ به واحدهای اجرایی این سازمان، به‌زودی اجرا می‌شود و جزئیات آن نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه تأمین‌اجتماعی متعلق به بیمه‌شدگان است و یکی از مهم‌ترین و حیاتی‌ترین خدمات این سازمان به بیمه‌شدگان و مستورمی‌گیران، تأمین و ارائه خدمات درمانی است، گفت: بیش از ۵۰ درصد از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تأمین‌اجتماعی هستند که حوزه درمان تأمین‌اجتماعی به این جامعه بزرگ خدمت‌رسانی می‌کند. بخش درمان تأمین‌اجتماعی، به‌عنوان ویرترین خدمات این سازمان و اولین جایگاه خدمت‌رسانی به ذی‌نفعان

معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی با اشاره به اینکه عمق‌بخشی به خدمات درمانی و ارتقای کیفی و مستمر خدمات در بخش درمان مستقیم، اولویت راهبردی بخش درمان سازمان تأمین‌اجتماعی است، از تصویب ضوابط و مقررات تبدیل وضعیت استخدامی پزشکان همکار بخش درمان مستقیم این سازمان، هیات‌امنای سازمان تأمین‌اجتماعی و صندوق‌های تابعه در روز شنبه یکم بهمن ماه خبر داد و افزود: در حوزه درمان غیرمستقیم و خرید خدمات نیز تلاش می‌کنیم با پرداخت بومع مطالبات پزشکانی و مراکز طرف قرارداد، کیفیت خدمات قابل ارائه به بیمه‌شدگان را ارتقاء دهیم.

به گزارش روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، دکتر مهدی اسلامی معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: ضوابط تبدیل وضعیت استخدامی پزشکان همکار این سازمان و تثبیت وضعیت اشتغال آنان با پیگیری و تأکید مدیرعامل سازمان، به پیشنهاد معاونت درمان و همراهی همه ارکان سازمان به هیأت‌امنا ارائه و به تصویب رسید که ان‌شاءالله نقش مؤثری در رفع دغدغه‌ها و تثبیت امنیت شغلی پزشکان در حال فعالیت در مراکز درمانی ملکی تأمین‌اجتماعی خواهد داشت.

وی افزود: تبدیل وضعیت استخدامی پزشکان مراکز درمانی ملکی تأمین‌اجتماعی از سال ۹۴ به این سو انجام نشده بود و خوشبختانه با پیگیری‌های صورت‌گرفته این موضوع در جلسه اخیر هیأت‌امنا که با حضور مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی برگزار شد، در دستور کار قرار

## حمایت بانک

## قرض الحسنه

## رسالت از برقی

## کردن موتورها در

## پایتخت

